
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupená: Mgr. Kann Vitásková
ICO: 00095630

(dále Jen „objednater)

2. HELPDESK SERVICES s.r.o.
se sídlem: Svabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupena: Romanem Vojtíškem, jednatelem
ICO: 29397553

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 38823

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 02. 2024 smlouvu č. 01012024, (dále Jen „smlouva“),
Jejímž předmětem Je poskytovatobjednateli služby hardwarového a softwarového servisu
pro počítačové systémy objednatele.

2. Výše uvedená smlouva byla smlouvu, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále Jen „zákon o registru smluv“).

3. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění, které se stává
bezdůvodným obohacením.

III.
Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly, že si
ponechajíjiž poskyhiutá plnění vyplývajícíze smlouvy, a tímto si vzájemně vypořádávajísvé
nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky
vyplývající z doposud neuveřejněné smlouvy.

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupená: Mgr. Kann Vitásková
ICO: 00095630

(dále Jen „objednater)

2. HELPDESK SERVICES s.r.o.
se sídlem: Svabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupena: Romanem Vojtíškem, jednatelem
ICO: 29397553

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 38823

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 02. 2024 smlouvu č. 01012024, (dále Jen „smlouva“),
Jejímž předmětem Je poskytovatobjednateli služby hardwarového a softwarového servisu
pro počítačové systémy objednatele.

2. Výše uvedená smlouva byla smlouvu, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále Jen „zákon o registru smluv“).

3. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění, které se stává
bezdůvodným obohacením.

III.
Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly, že si
ponechajíjiž poskyhiutá plnění vyplývajícíze smlouvy, a tímto si vzájemně vypořádávajísvé
nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky
vyplývající z doposud neuveřejněné smlouvy.

Dohoda o vypoi‘éda’mi bezdflvodného obohaceni
uzavFené dle § 2991 a nésl. zékona E. 89/2012 5b., obéansky'l zékonl’k, ve znénl' pozdéjél'ch

p‘r'edpisfi

I.
Smluvni strany

. Muzeum Beskyd Fridek-Mistek, pfispévkové organizace
se sidlem: Hluboké 66, 738 01 Frydek-Mistek
zgstoupené: Mgr. Karin Vitéskové
ICO: 00095630
(déle jen ,,objednate|“)

HELPDESK SERVICES §.r.o.
se sidlem: Svabinského 1700/4, Moravské Ostrava, 702 00 Ostrava
zgstoupena: Romanem Vojtfikem, jednatelem
ICO: 29397553
Zapséna v obchodnim rejstfi'ku vedeném Krajsks'lm so udem v Ostravé, oddl'l C, vloika 38823
(déle jen ,,zhotovitel“)

II.
Zékladni ustanoveni

Smluvni strany uzav'fely dne 22. 02. 2024 smlouvu (‘5. 01012024, (déle jen ,,sm|ouva“),
jejl'mi pfedmétem je poskytovatobjednateli sluiby hardwarového a softwarového servisu
pro poEitavé systémy objednatele.
W§e uvedené smlouva byla smlouvu, na kterou se vztahuje povinnost uveFejnéni
prostFednictVI'm registru smluv v souladu se zékonem E. 340/2015 5b., 0 zvlé§tnich
podminkéch L'JEinnosti nékten'lch smluv, uvei‘ejfiova’ni téchto smluv a o registru smluv

al(zékon o registru smluv), ve znéni pozdeJSIch pi‘edpisfi (déle jen ,,zékon o registru smluv“).
Vzhledem ke skuteénosti, ie smlouva nebyla bezodkladné uveFejnéna prostfednictvim
registru smluv v souladu se zékonem o registm smluv, doélo k plnéni, které se stévé
bezdfivodnym obohacenl’m.

III.
Piedmét dohody

S ohledem na to, ie jii do§lo k plnéni pFedmétu smlouvy., se smluvnl' strany dohodly, ie si
.1 .-

néroky na vydéni bezdfivodného obohaceni.
Smluvnl' strany prohlaéujl', ie uzavfenfm této dohody o vypofédéni bezdfivodného
obohacem’budou vypo‘fédéna veéka'a' vzéjemné préva, povinnosti, pohledévky Ei zévazky
VYpWVBjiCI’ z doposud neuvei‘ejnéné smlouvy.



Iv.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 1 a zhotovitel 1
vyhotovení.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího uveřejněnív registru smluv dle zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem objednatel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

Ve Frýdku - Místku dne 2024-02-22 V Ostravě dne 2024-02-22

f‘Agr
V Digitálněpodepsal

(VI • ‚ Mgr. Kann Vitásková R r- Digitálně podepsal

r ‘ I ‘ Datum: 2024.02.22 ‘‘‘
‘‘ Roman Vojtíšek

vl asiova 13:04:41 +0100‘ Vojtĺšek
za objednatele za zhotovitele

Mgr. Kahn Vitásková Roman Vojtíšek

Iv.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 1 a zhotovitel 1
vyhotovení.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího uveřejněnív registru smluv dle zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem objednatel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

Ve Frýdku - Místku dne 2024-02-22 V Ostravě dne 2024-02-22

f‘Agr
V Digitálněpodepsal

(VI • ‚ Mgr. Kann Vitásková R r- Digitálně podepsal

r ‘ I ‘ Datum: 2024.02.22 ‘‘‘
‘‘ Roman Vojtíšek

vl asiova 13:04:41 +0100‘ Vojtĺšek
za objednatele za zhotovitele

Mgr. Kahn Vitásková Roman Vojtíšek

IV.
Zévéreéné ustanoveni

1. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti origina'lu, podepsamich
oprévnéai zéstupci smluvnich stran, p‘fiEemi objednatel obdrii 1 azhotovitel 1
vyhotoveni.

2. Tato dohoda nabWé platnosti dnem podpisu posledni smluvnl’stranou a dEinnosti dnem
jejiho uveFejnéni v registru smluv dle zékona o registru smluv.

3. Smluvnl'strany shodné prohlaéuji, ie si tuto dohodu pFed jeho podpisem p‘r’eéetly, 2e byla
uzavfena po vzéjemném projednéni podle jejich pravé a svobodné vfile, uréité, véiné
a srozumitelné a ie se dohodly o celém jejl'm obsahu, coi stvrzujl'si podpisy.

4. Smluvnl' strany se dohodly, 2e uveFejnéni provede v souladu se zékonem objednatel.
Dohoda bude zveFejnéna po anonymizaci provedené v souladu s platnymi prévnl’mi
p‘r'edpisy.

Ve Fnidku - Ml’stku dne 2024-02-22 V Ostravé dne 2024-02-22
- Digitélné podepsal

Mgr' Kan n Mgr. Karin Vitéskové R0ma n Digité'né Podepsa'
Datum: 2024.02.22 Roman Vojtliek

Vité S kOVé 13:04:41 +01'00' VOjti§Ek Datum: 2024.02.22
1 1:00:43 +01 '00'

za objednatele za zhotovitele
Mgr. Karin Vita’skové Roman Vojti§ek


